
C O M U N E D I L I M I N A 
cap 98030 C I T T A ' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A tel. 0942/726023 (fax) 

726055 

AREA AMMINISTRATIVA 
/ . 

D E T E R M I N A R E S P O N S A B I L E N r . \J[R del , Ì i v - 0 8 - j Q ^ y | 

Oggetto: Servizio sostitutivo di mensa per i dipendenti comunali. Liquidazione fattura. 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

Premesso : 
• Che con atto di G.M. n. 98 del 03/09/2002 è stato istituito i l servizio di mensa mediante "Buoni pasto" 

sostitutivi, in favore dei dipendenti comunali che effettuano rientro pomeridiano; 
• Che le Ditte di generi alimentari del luogo che hanno dichiarato la disponibilità ad effettuare tale 

servizio solo due: 
Ditta Stracuzzi Santa Filippa 
Ditta Noto Concetto 

• che con atto n. 210 del 19/12/2019 la G.M. ha assegnato al responsabile del servizio competente la 
complessiva risorsa di € 3.000,00 per i l servizio sostitutivo di mensa, tramite buoni pasto, per i 
dipendenti comunali che espletano l'orario di lavoro con rientri pomeridiani; 

Visto : 
la fattura elettronica presentata dalla ditta Stracuzzi Santa Filippa con sede in Limina -
P I V A IT03470880836 n° F P A 9/21 del 20/08/2021 di €275 ,94-

Preso atto: 

• Che la Ditta risulta in regola con i l D U R C ; 

Visto: 
• la determina sindacale N° 13 del 17/11/2020 con la quale sono state attribuite, in via esclusiva, le 

funzioni di cui al comma 3° dell'art. 51 della Legge 142/90 ai responsabili degli uffici e dei servizi; 
• i l D.Lgs. N ° 267/2000; 
«« l ' O . A . E E . L L . Vigente in Sicilia; 

D E T E R M I N A 

1. Prendere atto della narrativa che precede che qua si intende riportata e trascritta 

2. di liquidare alla Ditta Stracuzzi Santa Filippa con sede in Lirnina - P . I V A IT03470880836 la 
somma di € 275,94 per la fattura n. F P A 9/21 del 20/08/2021 relativa ai buoni pasto per i 
dipendenti comunali che espletano l'orario di lavoro con rientri pomeridiani. 

3. di dare atto che la relativa spesa complessiva di € 275,94 trova imputazione come da 
attestazione del responsabile del servizio finanziario. 



4. di trasmettere copia del presente rpjowedimento, ognuno per la propria competenza, al 
Sindaco, al Segretario Comunale e i ^ t i f $ c i p di Ragioneria. •> 

al responsabile dell'arai arnministra/iva 
' \ ' ; ; \ / i J 7 MorabM'CwCet 

/ V £ _ 
_X.£s.s|o^ 

I l sottoscritto responsabile del servizio finanziario, a norma dell'art.13 della L . R . 03/12/1991, n.44 
A T T E S T A , 

L a copertura finanziaria della complessiva spesa di € 275,94 come segue: ^ ̂  ' Ì9 ( £ 
Cod. j pZ A Q Competenza O Residui 

O Residui Cod. O Competenza 

L I M I N A , \ - Q8 - A 3 X -/ H responsabile del servizio finanziario 
A 

,0' 


